
Uchwała nr 16/III/2016 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 grudnia 2016 r.  
 

 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnych Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin XI kadencji. 

 
Na podstawie § 17 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 
2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 
zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
W związku z nieusprawiedliwioną nieobecnością na dwóch kolejnych sesjach twierdza się 
wygaśnięcie mandatu radnych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin IX kadencji: 

1) Dominika Szerej – okręg nr 29 – Prywatne Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące 
im. I. J. Paderewskiego, 

2) Weronika Żak – okręg nr 55 – Liceum Ogólnokształcące i technikum „Lider”. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Wojciech Massalski 


